

“Dövlət rüsumu haqqında”, “Dövlət qulluğu haqqında”, “Peşə təhsili haqqında”, “Ümumi təhsil haqqında” və “İvətə Məktəb qədr təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 19 iyun tarixli 139-VIQD nömrli Qanununun tətbiqinin təmin edilməsi məqsədilə:

1. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi və icra prosesində müəyyən ediləcək digər aidiyyətli dövlət orqanları (dövlətin hüquqi şəxsləri) ilə razılaşdırmaqla, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi aktları arasında “Dövlət rüsumu haqqında”, “Dövlət qulluğu haqqında”, “Peşə təhsili haqqında”, “Ümumi təhsil haqqında” və “Məktəb qədr təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 19 iyun tarixli 139-VIQD nömrli Qanununa (bundan sonra – Qanun) uyğunlaşdırılmasına əlavə bəzi təkliflərini iki ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə təqdim etsin.

2. Razılaşdırma prosesinin iştirakçıları (səsiyyətli və səsiz icraçıları) bu Sərəncamın icrasına əlavə bəzi normativ aktlarla vəzifələrinə gətirilən qanunvericiliklərlə (layihələri təkliflərinə baxılmasında) razılaşdırılmasında təqdim edilməsi və s. müvafiq tədbirlər görüb icra vəziyyəti tələb etdikdə məlumatları icra üçün ayrılacaq müddətin birinci yarısına bədən çatandırmaq üçün Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə təqdim etsinlər. Eyni zamanda, hüquqi aktları layihələrini təsəvvürə gətirən icraçıları təqdim etmə subyektləri “Normativ hüquqi aktlar haqqında” Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası Qanununun müvafiq olaraq 48.2-ci, 48.3-cü və 48.5-ci maddələrinin tələblərinə uyğunlaşdırılmasına təmin etsinlər.

3. Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları üç aydan gec olmayaraq, Qanunun tətbiqinin təmin edilməsi məqsədilə öz vəzifələrinə daxilində normativ aktlarla vəzifələrinə gətirilən qanunvericiliklərlə (layihələri təkliflərinə baxılmasında) razılaşdırılmasında təqdim edilməsi və ya təkliflərinin olub-olmadığı barədə məlumatları Azərbaycan Respublikasının Dövlət Nazirliyində təqdim etsinlər və icra vəziyyəti tələb etdikdə, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versinlər.

4. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları arasında normativ hüquqi aktları və normativ xarakterli aktları Qanuna uyğunlaşdırılmasına təmin edib, bu barədə dörd ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

5. Bu Sərəncamın icrasını Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Aparatı və Hüquq və qanunvericilik şöbəsinə həvalə edilsin.

6. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Əli Əsədov

Bakı şəhəri, 8 avqust 2020-ci il

№ 430s